
 
Area Contratti e Servizi generali 
Servizi amministrativi generali 
Ufficio Affari Generali e Trasparenza amministrativa 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Serena Bussani 
Tel. +39 040 558 3017 - 3018 

aaggdocc@amm.units.it 

 

Oggetto: Finanziamento delle attività culturali e sociali degli studenti anno 2026: nomina della 

Commissione valutatrice. 

LA RETTRICE 

Richiamato il vigente “Regolamento per la disciplina dell’albo delle associazioni studentesche e il 

finanziamento delle attività culturali e sociali degli studenti”, che all’art. 9, comma 1, 

definisce la seguente composizione della Commissione valutatrice, come designata dal 

Consiglio degli Studenti: 

1. Il presidente del Consiglio degli Studenti o un suo delegato; 

2. I rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Amministrazione di Ateneo; 

3. Un rappresentante nel Comitato degli Studenti presso l’ARDIS; 

4. Un rappresentante nel Comitato dello Sport Universitario; 

5. Un rappresentante per ogni gruppo consiliare; 

Richiamato il decreto rettorale n.1138 del 25 novembre 2025, con cui è stato emanato il Bando per 

il finanziamento delle attività culturali e sociali degli studenti per l’anno 2026; 

Preso atto delle comunicazioni, pervenute dall’Ufficio di Presidenza del Consiglio degli Studenti, che 

ha trasmesso i seguenti nominativi, ai fini della costituzione della succitata Commissione 

valutatrice: 

- Jasmine Leinardi, rappresentante nel Comitato degli Studenti presso l’ARDIS; 

- Lorenzo Privrat, rappresentante nel Comitato dello Sport Universitario 

- Alice Megna - Gruppo consiliare SiM – Studenti in Movimento 

- Anna Bussi - Gruppo consiliare LAM Lista AutonomaMente 

- Valentina Greco – Gruppo Misto 

- Emma Cerato – Gruppo Consiliare Ufficio di Presidenza; 

DECRETA 

Art. 1 – di nominare, ai sensi dell’art. 9, comma 1, del Regolamento in premessa, la Commissione 

valutatrice nella seguente composizione: 

 

Morgan Baliviera - Presidente del Consiglio degli Studenti 

Presidente  

Giulia Damiani - rappresentante nel Consiglio di 
Amministrazione  

Componente 

Riccardo Samaritan - rappresentante nel Consiglio di 
Amministrazione  

Componente 



 
Area Contratti e Servizi generali 
Servizi amministrativi generali 
Ufficio Affari Generali e Trasparenza amministrativa 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Serena Bussani 
Tel. +39 040 558 3017 - 3018 

aaggdocc@amm.units.it 

 

Jasmine Leinardi - rappresentante nel Comitato degli studenti 
di ARDIS 

Componente 

Lorenzo Privrat - rappresentante nel Comitato dello Sport 
Universitario 

Componente 

 

Alice Megna - Gruppo consiliare SiM – Studenti in Movimento:  

Componente 

 

Anna Bussi - Gruppo consiliare LAM Lista AutonomaMente 

Componente 

 

Valentina Greco - Gruppo consiliare Misto  

Componente 

 

Emma Cerato – Gruppo consiliare – Ufficio di Presidenza  

Componente e 
Segretaria 
verbalizzante 

 

art. 2 -  di incaricare l’Ufficio Affari Generali e Trasparenza amministrativa dell’esecuzione del 

presente provvedimento, che verrà registrato nel repertorio dei decreti del Rettore. 

 

 La Rettrice 

 F.to Prof.ssa Donata Vianelli 


		2025-12-22T15:23:40+0100
	IT
	Donata Vianelli




